



www.kaleme.com

## سرطان استبداد

عبدالکریم سروش: علیرضا رجایی را باید ستود چون پنجه در پنجه گرگان افکند تا حق به غارت رفته خلق را بازستاند و به دفاع از آرمانی پرداخت که اینک محصوران ثلاثه اش چون شمع آب می شوند ولی چون کوه استوار ایستاده اند.

سرطانی که چشم و دهان علیرضا را ازو گرفت نماد و نشانگر سرطانی ست که چشم و دهان خلق را نشانه رفته است و دهانها را بسته و دیده ها را کور کرده است.

او به چالش با سرطان استبداد برخاست که نه حق می شناسد نه تکلیف. نه وجدان می فهمد نه ایمان. فساد و هلاکت می آفریند و جان می ستاند و نان نمی دهد. فرومایگان را برمی کشد و شایستگان را می درد. نمی داند تا کی می توان شاهد غروب این شهیدان زنده بود و فرومایگان را در جنبش و جولان دید. آیا این درام شرارت و شهادت را پایانی نیست؟؟

## عدهای ناشناخته مصلحت نظام را تشخیص می دهند

■ علی مطهری: اخیرا سردار نجات جانشین محترم رئیس سازمان اطلاعات سپاه گفته اند محدودیت های جدید برای آقای خاتمی همان است که در سال ۸۹ تصویب شده و چیز جدیدی نیست.

■ در وجود چنین مصوبه ای تردید است زیرا آنچه تا کنون بیان میشد مصوبه برای دو محصور مشهور است. خوب است متن مصوبه مورد نظر به اطلاع عموم برسد.

■ نمی شود عدهای در پشت پرده تصمیماتی بگیرند و هر چند وقت یک بار از نزول آیه ای خبر بدهند و به هیچ کس هم پاسخگو نباشند، نه به مجلس و نه مستقیماً به مردم. فقط می دانیم عدهای ناشناخته مصلحت نظام را تشخیص می دهند و هر کس را که صلاح بدانند در حصر و محدودیت قرار می دهند و هر وقت هم صلاح بدانند، مثلاً نزدیک به موت او، وی را آزاد می کنند.



## ◀ آقای روحانی عقبگرد ممنوع!

فعالین نشریات دانشجویی از رئیس جمهور خواستند وزیری مطابق برای ۲۴ میلیونی و خواسته واقعی دانشجویان انتخاب کند و اعلام کردند: مگر می شود دولتی که شعار عقبگرد ممنوع می داد، بار ایزنی چهره های اصولگرا این چنین وزارت علوم را به عقب بازگرداند؟



## ◀ تشدید محدودیت های خاتمی

ماموران امنیتی با حضور در جلوی در منزل سید محمد خاتمی، برای چندمین بار طی ماه های اخیر مانع از خروج وی از منزل شدند. سید محمد خاتمی روز هادر دفتر کار خود حاضر می شود و طی این مدت برای برخی از برنامه ها مانع تراشی شده است.



## ◀ دیدار با مهدی کروبی

فرزند مهدی کروبی از دیدار اسماعیل دوستی از فعالین سیاسی با پدرش در حصر خانگی خبر داد. او افزوده است: متأسفانه تغییری در ملاقات ها برای خانواده آقای میرحسین موسوی و خانم رهنورد رخ نداده است.